
Klubbkläder för SAIK friidrott 
 
Klubben har nu skrivit avtal med Trimtex som ny leverantör av tävlingskläder och overall 
från 2010.  Syftet är att få en mer varaktig design som visar att det är SAIK:are på arenan eller 
på banan. Att vi byter just nu beror på att det kontrakt vi har haft löper ut och ny design var på 
gång även från vår tidigare leverantör. 
 
I och med byte till ny leverantör så byter vi också beställningsrutin till en som är mer 
tidsenligt och har högre säkerhet. Var och en (aktiv/föräldrar) kommer från december 2009 att 
beställa via leverantörens hemsida och betala direkt vid beställningen. Kläderna levereras 
därefter till klubben i namnad påse och kan hämtas i klubblokalen på VIP. Från och med 2010 
kommer vi att ha två beställningsperioder per år med leverans 15 maj och 15 november men 
om behovet är stort finns möjlighet att utöka med ytterligare en leverans. Däremot kan inte 
enstaka beställningar levereras utan enbart de som är gjorda inom respektive 
beställningsperiod. Sista beställningsdag kommer att presenteras på SAIK:s hemsida i god tid. 
 
Första beställningen 
 
Eftersom leverantörsbytet sker under pågående tävlingssäsong kommer den första leveransen 
i februari 2010 för att de aktiva ska ha möjlighet att tävla i de nya kläderna vid vårens stora 
tävlingar (SM och Götalandsmästerskap). Utprovning av kläder kommer att ske vid tre 
tillfällen nu i december: 
 
- Lördagen den 5 december kl. 9-11 i sammanträdesrummet innanför kafeterian på andra 
våningen i Friidrottens Hus (i samband med Julklappsjakten!). 
- Måndagen den 7 december kl. 17:30-18:30 i samband med SAIK:s Julfest. 
- Tisdagen den 8 december kl. 17-19 i SAIK:s klubblokal på VIP.  
 
Då finns möjlighet att titta på och prova kläder och se designskiss. Informationsblad med 
beställningsrutiner kommer också att finnas och sista beställningsdag är preliminärt 15 
december 2009 (definitivt datum kommer att finnas vid utprovningen). 
 
”Utgående” design 
 
Sektionen har ett litet lager för utförsäljning. I samband med julfesten den 7 december 2009 
kommer det att finnas möjlighet att köpa utgående kläder till 50% av ordinarie pris. Kanske 
saknar du tröja till vinterns första tävlingar eller behöver extra träningskläder. Passa på!  
 


